
Besluit ondermandaat vastgoed 

De teammanager Vastgoed van de gemeente Woerden, 

  

Gelet op het bepaalde in de artikelen 1, 2 en 4 van het Mandaatregister gemeente Woerden 2024, 

  

Overwegende dat het wenselijk is het verwerken van verzoeken tot aankopen gemeentegrond efficiënter 

te maken de bevoegdheid tot het afwijzen aankoopverzoeken van hoofdgroen en buurtgroen onder te 

mandateren aan de vakinhoudelijk medewerker B van de gemeente Woerden 

  

BESLUIT: 

I. De vakinhoudelijk medewerker B Vastgoed ondermandaat te verlenen tot het afwijzen van aan- 

vragen met betrekking tot hoofdgroen en buurtgroen 

II. Het ondermandaat onder I. van dit besluit op te nemen in het Mandaatregister gemeente Woerden 

2024 onder Hoofdstuk 16 (Ondermandaten Vastgoed) door toevoeging van het volgende artikel 

6 dat als volgt komt te luiden: 

  

“Artikel 6 Vakinhoudelijk medewerker B Vastgoed 

Afwijzen van aanvragen tot aankoop hoofdgroen en buurtgroen.” 

III. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op, d.d. 12 februari 2024 

A.F. Vervoorn 

Teammanager Vastgoed 

Nr. 79796 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Woerden 

Gemeenteblad 2024 nr. 79796 22 februari 2024 1 


